Que la Dirección General Gestión de la Flota Automotor, dependiente del Ministerio de Hacienda y Finanzas, emite un 
informe detallado en el orden 61 y consideró que: "...El monto al que asciende la reparación de los daños 
ocasionados al rodado RENAULT DUSTER dominio MEF776, es de $ 930.000.- (PESOS NOVECIENTOS 
TREINTA MIL). Se deja constancia que se realizó inspección ocular del automotor en el predio de la DGGFA 
constatando que el vehículo no fue reparado y cuyo presupuesto se adjunta en Orden 8 y el mismo no se ajusta a los 
valores de plaza a la fecha en que fue emitido y responde a los daños parciales sufridos por el vehículo

[...]

Claudio Alejandro Smith (DNI N° 26.542.480), referido a 
la solicitud de un resarcimiento por los daños que la caída de un árbol le provocara al vehículo marca RENAULT, 
modelo DUSTER, dominio MEF776 en la calle Barcala altura 3000 de esta Ciudad, el 11/02/2025.

Artículo 2°.- Apruébase el gasto de PESOS NOVECIENTOS TREINTA MIL ($930.000), en concepto de 
indemnización a favor del Sr. Claudio Alejandro Smith (DNI N° 26.542.480). 

Articulo 3°- La presente erogación será afectada a la partida presupuestaria correspondiente al año en vigor. 

Artículo 4°- Regístrese. Notifíquese al interesado al domicilio electrónico constituido y/o por cédula, haciendo expresa